Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 21 августа 2024 г. №112

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2024 г. № 530

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2023 Г. № 671 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО
ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ФОРМИРОВАНИЕ

СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ»

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 671 «Об
утверждении порядка проведения общественного обсуждения проекта
муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края «Формирование современной городской среды»
следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Правительства Ставропольского
края от 23 августа 2017 г. № 332-п «Об утверждении государственной программы
Ставропольского края «Формирование современной городской среды» заменить
словами «постановлением Правительства Ставропольского края от 30 декабря
2023 г. № 841-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского
края «Формирование современной городской среды»».

1.2. Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной
программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды» дополнить пунктом 11
следующего содержания:

«11. Общественное обсуждение проекта о внесении изменений в программу,
в части определения перечня общественных территорий и дворовых территорий,
нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в рамках
реализации муниципальной программы, осуществляется по правилам,
предусмотренным настоящим Порядком.».

1.3. В состав общественной комиссии по обсуждению и реализации проекта
муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края «Формирование современной городской среды» (далее-
комиссия):

1.3.1. Исключить из состава комиссии Сологубову Т.А.
1.3.2. Включить в состав комиссии Мельничук Эльмиру Салиджановну,

ведущего специалиста отдела дорожного хозяйства, транспорта и капитального
строительства администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, секретарём комиссии.

1.3.3. Указать новую должность члена комиссии Арчакова Олега Ивановича –
старший инженер отдела архитектуры и градостроительства администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу дорожного хозяйства, транспорта и капитального строительства
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Рагулина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ